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
66,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 2 
terracos, 
Aquisição do 
imóvel no estado 
em que encontra-
se. Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
03022001797001 
Matrícula: 63258 
Ofício: 1 

1555527125711 186.229,04 246.000,00 Ocupado 

11 Cond Res Sta 
Rita 

R Adelio 
Correia N. 
1413 Cs-01 

JARDIM 
COLUMBIA  

Casa, 65 m2 de 
área total, 65 m2 
de área privativa, 
214,17m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
do imóvel no 
estado em que 
encontra-se. 

8297500001803 86.380,00 172.760,00 Ocupado 
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Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
02024290014001 
Matrícula: 57492 
Ofício: 1 

12 Cond Res Saint 
Germain 

R 
Guaraniaçu 
N. 342 
Apto. 302  

PALOMA  Apartamento, 
45,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que 
se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
03042330078001 
Matrícula: 67200 
Ofício: 1 

8444407405349 108.126,50 150.000,00 Ocupado 

13 Cond Res 
Bianca IV 

R 
Guilherme 
Weigert N. 
434 Cs-09 

ROCA 
GRANDE  

Casa, 76,76 m2 
de área total, 
76,76 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, Aquisição 
do imóvel no 
estado em que 
encontra-se. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
02031630336001 
Matrícula: 62068 
Ofício: 1 

1444404440420 175.819,58 200.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CONTENDA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14 Cond Bonaza VII R Luiz 
Antonio 
Nerone 
N. 48 
Casa 03 

Lot 
Planlato  

Casa, 66,1 m2 de área 
privativa, 142,35m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado que 
se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
010400100390202003 
Matrícula: 26518 Ofício: 
1 

8444407357310 90.335,81 135.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado 
de 

Ocupa
ção 

15 Cond Res 
Spazio 
Champville 

Rod Régis 
Bittencourt  
(BR-116) N. 

ATUBA  Apartamento, 62,58 m2 
de área total, 50,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 

1555531507011 171.942,87 206.496,44 Ocupa
do 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v006   micro 15 

2785 Apto. 
408 Bl-05 
VG-342 

a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU: 
361007514900020391 
Matrícula: 94848 Ofício: 
9 

16 Residencial 
Amanda 

R 
Guglielmo 
Marconi N. 
1206 Cs-03 

BAIRRO 
ALTO  

ANULADO 1444408323364 ANULADO ANULADO Ocupa
do 

17 Cond Res 
Spazio 
Champville 

Rod Régis 
Bittencourt 
(BR-116) N. 
2785 Apto. 
602 Bl-01   
VG-158 

BAIRRO 
ALTO  

Apartamento, 80,8 m2 
de área total, 50,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, FGTS NÃO 
(Impedimento de 
utilização de FGTS até 
22/04/2019). Aquisição 
do imóvel no estado em 
que encontra-se. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
361007514900020041 
Matrícula: 97158 Ofício: 
9 

8555536405940 154.785,16 200.000,00 Ocupa
do 

18 Cond Res 
Mozart 

R Nossa 
Senhora de 
Nazaré N. 
2343 Apto. 
63 Bl-01 

BOA VISTA  Apartamento, 59,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU: 
341004810160170021 
Matrícula: 71354 Ofício: 
9 

1444403049086 152.658,64 190.000,00 Ocupa
do 

19 Centro 
Comercial 
Cardeal 

R Professor 
João 
Soares 
Barcelos N. 
2962 Loja 
06 C 

BOQUEIRAO  Comercial, 20,76 m2 de 
área privativa, FGTS 
NÃO. Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU: 
56001140130026005 
Matrícula: 60155 Ofício: 
4 

1444406340903 97.736,73 115.000,00 Ocupa
do 

20 Rd. José Correia 
de Freitas 

R Dep 
Joaquim 
José 
Pedrosa N. 
373 Apto. 
1103 VG-35 

CABRAL  Apartamento, 110,9 m2 
de área total, 82,76 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU: 
160005600980060042 
Matrícula: 37361 Ofício: 
2 

1555528647207 282.750,00 377.000,00 Ocupa
do 

21 Cond Res Enzo R Lourdes 
Betezek N. 
164 Cs-01 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Casa, 84,52 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 

1444402029375 191.464,93 273.521,34 Ocupa
do 
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pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU: 
764004303500090000 
Matrícula: 168472 
Ofício: 8 

22 Ed Puerto 
Madero 

R Dr Goulin 
N. 635 
Apto. 203 
Vaga 
garagem 30 

JUVEVE  Apartamento, 81,25 m2 
de área total, 70,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. 
Matrículas do 3° CRI 
núm. 50480 (Apto.) e 
50481 (V.G.); Inscr. 
Imob. núm. 
150004802820010004 
(Apto) e 
150004802820010066 
(V.G). IPTU: 
150004802820010004 
Matrícula: 50480 Ofício: 
3 

1444402708108 342.734,44 373.000,00 Ocupa
do 

23 Cond Barcelona 
Neoville 

R Agostinho 
Brusamolin 
N. 333 
Apto. 508 Bl 
04 - Vagas 
descobertas 
479 e 480 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 95,62 m2 
de área total, 81,78 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU 
878250011870. 
Mat.171520/8ºRI. IPTU: 
878250011870 
Matrícula: 171520 
Ofício: 8 

1555527155416 280.854,31 320.000,00 Ocupa
do 

24 Ed Sírius R João 
Bonat N. 
877 Apto. 
101 VG N° 
41 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 63,5 m2 
de área total, 46,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, Aquisição do 
imóvel no estado em 
que encontra-se. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
411014401780060000 
Matrícula: 69523 Ofício: 
5 

1555528351154 167.231,71 173.000,00 Ocupa
do 

25 Cj Res Spazio 
Cosenza 

R Lothario 
Boutin N. 
220 Apto. 
104 Torre 3  
VE-269 

PINHEIRINHO  Apartamento, 45,32 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Impedimento de uso do 
FGTS até 11/12/2018). 
Aquisição no estado em 
que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU: 
660000303960390051 
Matrícula: 177803 
Ofício: 8 

8555535561299 132.421,09 188.000,00 Ocupa
do 

26 Cond Res 
Platanos 

R Tobias de 
Macedo 
Junior N. 
680 

SANTA 
FELICIDADE  

Casa, 435,1 m2 de área 
privativa, 4 qts, 5 WCs, 
sl, lavabo, 5 sacadas, 
cozinha, terraco, Autos 

1600000072390 1.312.500,00 1.750.000,00 Ocupa
do 
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Unidade 12 00229531220158160001 
10VC e 
5005886920174047000, 
s/previsão de termino. 
FGTS NÃO -  Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU 
461001312220020011. 
IPTU: 
461001312220020011 
Matrícula: 130885 
Ofício: 8 

27 Cj Res Mandic 
VI 

R Doutor 
Levy 
Buquera N. 
630 Apto. 
14H Bl  H 

SITIO 
CERCADO  

Apartamento, 50,08 m2 
de área total, 46,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
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

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

43 Res Villa Italia R Ney 
Braga 
(antigo nº 
231) N. 675 
Apto. 402 Bl 
04 - Vg Gar 
B-04-402 

Gleba 
Chapeco  

Apartamento, 48,67 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
40590791 Matrícula: 
14414 Ofício: 1 

8555513328591 61.888,56 74.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MANDAGUARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

44  R 
Domingos 
Moia N. 64 
Qd 07 

Jd 
Planalto  

Casa, 69,99 m2 de 
área privativa, 
116,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência CAIXA. 
IPTU: 100013795 
Matrícula: 19446 
Ofício: 1 

8444401916910 80.043,16 119.900,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

45  R Pioneira 
Norvina 
Maria 
Gonçalves 
N. 773 Lt-
20 Qd-240 

JARDIM 
IMPERIO DO 
SOL  

Terreno, 440,31m2 de 
área do terreno, FGTS 
NÃO. Quanto à 
construção/infraestrutura 
consultar órgãos 
competentes. Aquisição 
do imóvel no estado em 
que encontra-se. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
48660000 Matrícula: 
42818 Ofício: 3 

1444407204299 196.000,00 245.000,00 Desocupado 

46 Cond Res 
Ponzio II 

R Ana 
Coronado 
Marquioto 
N. 947 Cs 
B (qd 441 
lt 04) 

JARDIM 
PAULISTA III  

Casa, 106,5 m2 de área 
privativa, 152,39m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU: 
36512855 Matrícula: 
104803 Ofício: 1 

1444407298137 219.768,21 243.000,00 Ocupado 

47 Cj Res Iguaçu R João 
Luiz Dias 
N. 545 
Apto. 204 
Bl 01 - 
Vaga 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
CIDADE 
NOVA  

Apartamento, 70,83 m2 
de área total, 53,94 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. 

1444405332729 128.811,04 150.000,00 Ocupado 
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estac 
descoberta 

Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 29207800 
Matrícula: 42046 Ofício: 
3 

 
 
Estado: PR 
Cidade: NOVA LONDRINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

48  Rua 01 N. 
97 Qd-02 
Lt-20 Lot 
Bela Vista 

Bela 
Vista 
Lot  

Casa, 80,78 m2 de área 
privativa, 446,28m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
suite, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
00006035 Matrícula: 
16739 Ofício: 1 

1444407226802 119.160,43 148.200,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PARANACITY 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

49  R Mário 
Xavier de 
Souza N. 
920 Lt-04 
- Qd-84 

CENTRO  Casa, 174,4 m2 de 
área privativa, 600m2 
de área do terreno, 2 
qts, 3 a.servs, suite, 
WC, churrasqueira, 2 
sls, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
001020460060001 
Matrícula: 5663 Ofício: 
1 

1444402756404 300.705,01 332.800,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

50 Cond Res 
Montevidéu II 

R 
Montevidéu 
N. 66 cs 04 

PARQUE 
AGARI  

Casa, 50,57 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
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
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas 
de pagamento, 
previstas em 
Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
13100000600101 
Matrícula: 74308 

8444400300681 99.584,59 112.500,00 Ocupado 
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Ofício: 1 
59 Aquarela São 

José Cond e 
Lazer 

R dos 
Lírios N. 
995 Apto. 
544 Bl-05 

PARQUE 
DA FONTE  

Apartamento, 
47,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que 
se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
042210027008001 
Matrícula: 84461 
Ofício: 1 

8555530673412 119.081,95 127.000,00 Ocupado 

60 Res Recanto 
das Andorinhas 

R José 
Sary N. 08 
Cs 65 

PEDRO 
MORO  

Casa, 265,1 m2 de 
área privativa, 2 
qts, suite, WC, 4 
sls, lavabo, 2 
sacadas, cozinha, 
FGTS NÃO. 
AQUISIÇÃO 
SOMENTE COM 
RECURSOS 
PRÓPRIOS. 
Aquisição no 
estado em que  se 
encontra. 
Matricula não 
individualizada, 
regularização por 
conta do 
adquirente. IPTU: 
985988 Matrícula: 
59990 Ofício: 2 

1555513427044 460.000,00 575.000,00 Ocupado 

61 Cond Res Braga R São 
Sebastião 
N. 279 
Cs-04 Pt 
Vila 
Paraíso 

ROSEIRA 
DE SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 55,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
do imóvel no 
estado em que se 
encontra. Formas 
de pagamento, 
previstas em 
Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
130010001000401 
Matrícula: 72142 
Ofício: 1 

8555512298427 92.517,50 150.000,00 Ocupado 

62 Cond Res Melite R Everton 
Pugim de 
Abreu N. 
289 Cs-03 

SAO 
MARCOS  

Casa, 47,52 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que 
se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
162440001000301 
Matrícula: 66420 
Ofício: 2 

8555511646383 79.159,76 119.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SIQUEIRA CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
63  R Das 

Camomilas 
N. 211 Lt 
04 

Jd 
Ambiental  

Casa, 56 m2 de área 
privativa, 184,49m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IF 
01024150129001. 
Mat.11876/1ºRI. IPTU: 
01024150129001 
Matrícula: 11876 
Ofício: 1 

8555511272866 55.978,89 89.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: TIJUCAS DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

64 Condomínio 
Residencial 

R Rodolfo 
Valaski 
(Antiga R 
16) N. s/n 
Cs 02 

Jd 
Bosque 
Saúde 
II  

Casa, 63,3 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA. IPTU 
09001000x00160022. 
Mat.68300/2ºRI de São 
José dos Pinhais/PR. 
IPTU: 2058 Matrícula: 
68300 Ofício: 2 

8444404221603 69.506,90 107.450,00 Ocupado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anexo III - TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
1 - IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE 
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ARREMATANTE 1  
 
Nome do arrematante CPF/CNPJ 
  

            
 

CEP UF Cidade Bairro 
    

                        
 

Endereço Complemento 
  

            
 

Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    

(   )       (   )       (   )             
 

Nome do cônjuge CPF 
  

            
 
ARREMATANTE 2  
 
Nome do arrematante CPF/CNPJ 
  

            
 

CEP UF Cidade Bairro 
    

                        
 

Endereço Complemento 
  

            
 

Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    

(   )       (   )       (   )             
 

Nome do cônjuge CPF 
  

            
 
 
2 – IMÓVEL ARREMATADO 
 
 

 
 

 
 
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